

Numer	Opis	Za okres 31.03.2024	Za okres 30.06.2024	Za okres 31.07.2024	Za okres
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	37 456 972,69	83 320 958,38	101 946 916,20	
	- od jednostek powiązanych				
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	36 463 350,75	81 864 936,60	100 089 776,30	
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	857 788,37	1 191 216,55	1 334 525,94	
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	135 805,57	264 749,23	297 557,96	
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	28,00	56,00	225 056,00	
B	Koszty działalności operacyjnej	40 934 698,02	85 439 553,69	99 925 987,44	
B.I	+Amortyzacja	5 854 564,88	11 898 541,21	13 914 217,55	
B.II	+Zużycie materiałów i energii	3 035 982,63	5 493 453,89	6 549 641,92	
B.III	+Usługi obce	19 033 772,62	41 551 662,69	48 305 654,94	
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	3 452 150,26	6 784 984,85	7 924 706,03	
	- podatek akcyzowy	10 668,00	20 660,00	23 889,00	
B.V	+Wynagrodzenia	6 665 588,48	13 958 817,69	16 429 143,85	
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 144 963,73	4 550 107,11	5 209 838,23	
	- emerytalne	27 814,00	58 108,45	64 732,45	
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	746 955,42	1 199 930,25	1 378 208,92	
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów i materiałów	720,00	2 056,00	214 576,00	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-3 477 725,33	-2 118 595,31	2 020 928,76	
D	Pozostałe przychody operacyjne	3 385 540,30	6 794 779,09	8 205 985,23	
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-17 605,86	1 495,75	2 064,86	
D.II	+Dotacje	2 799 363,75	5 577 416,69	6 492 038,82	
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
D.IV	+Inne przychody operacyjne	603 782,41	1 215 866,65	1 711 881,55	
E	Pozostałe koszty operacyjne	388 271,08	893 341,45	1 038 784,84	
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
E.III	+Inne koszty operacyjne	388 271,08	893 341,45	1 038 784,84	
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-480 456,11	3 782 842,33	9 188 129,15	
G	Przychody finansowe	60 453,47	98 300,30	122 349,89	
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:				
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:				
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
G.II	+Odsetki, w tym:	60 392,44	98 239,27	122 288,86	
	- od jednostek powiązanych				
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	- w jednostkach powiązanych				
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
G.V	+Inne	61,03	61,03	61,03	
H	Koszty finansowe	497 507,48	1 892 082,34	2 197 151,54	
H.I	+Odsetki, w tym:	494 420,09	1 888 732,39	2 193 801,59	
	- dla jednostek powiązanych		16,51	16,51	
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				

Numer	Opis	Za okres 31.03.2024	Za okres 30.06.2024	Za okres 31.07.2024	Za okres
	- w jednostkach powiązanych				
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
H.IV	+Inne	3 087,39	3 349,95	3 349,95	
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-917 510,12	1 989 060,29	7 113 327,50	
J	Podatek dochodowy				
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	280 420,00	225 559,00	239 084,00	
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 197 930,12	1 763 501,29	6 874 243,50	

GŁÓWNA KSIĘGOWA


Katarzyna Polińska.....
imię i nazwisko osoby,
której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych.....
imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu